
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“БАЛАШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”  
25014, м. Кропивницький, вул. І.Франка,18, тел.56-73-71,56-73-93 e-mail  balgimnaz@ukr.net  

 

НАКАЗ 

Від «08» вересня 2022 р.                                                                               № 79 

 

Про проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності     

Відповідно до наказу управління освіти Кропивницької міської ради № 1037/о від 
08 вересня  2022 року   «Про проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності», з 
метою проведення цілеспрямованої профілактичної роботи серед учасників освітнього 
процесу з питань безпеки життєдіяльності, підвищення рівня 
інформаційно-роз’яснювальної роботи з окресленого напрямку в закладах освіти міста, 
виховання поважного ставлення до здорового способу життя та гармонійного розвитку, 
збереження та поліпшення власного здоров’я, створення і підтримки здорових та 
безпечних умов життя і діяльності людини як у повсякденному житті так і в умовах 
надзвичайних ситуацій 

 

       НАКАЗУЮ: 
1.​ У період з 19 до 23 вересня 2022 року провести Тиждень знань безпеки 

життєдіяльності на тему «Їдеш у путь-обережним будь!» 
 
2.​  Висвітлювати хід Тижня та розміщувати відповідні матеріали на сайті закладу. 
 
3.​ Затвердити комісію з організації та проведення в закладі Тижня знань безпеки 

життєдіяльності у складі: 
 Волкова Ірина Вікторівна – заступник директора з НВР; 
Шкатула Лариса Павлівна – педагог - організатор; 
Кохно Сергій Йосипович    - вчитель предмету “Основи здоров’я”; 
Махотка Валентина Леонідівна– вчитель образотворчого мистецтва. 

Ткаченко Ганна Іванівна - інженер з охорони праці 

4.​ Заступнику директора з НВР Волковій І.В., педагогу - організатору Шкатулі Л.П. 
спільно з учителем предмету «Основи здоров’я» Кохно С.Й.  та класними керівниками  
1 - 9 класів розробити план заходів до проведення Тижня знань безпеки 
життєдіяльності. 

 
5.​ Педагогу - організатору Шкатулі Л.П.: 

mailto:balgimnaz@ukr.net


1)​Розробити графік проведення та план - сітку Тижня знань безпеки 
життєдіяльності. 

2)​Висвітлювати хід Тижня та розміщувати відповідні матеріали на сайті закладу. 
3)​Надіслати інформацію про проведення Тижня управлінню освіти   в друкованому 

та електронному (на оптичних носіях) варіантах до 27 вересня  2022 року. 
 
6.​ Класним керівникам 1-9 класів: 
1)​До 13.09.2022 року розробити та погодити бесіди, сценарії інтелектуальних, 

розважально-пізнавальних вікторин  на тематику Тижня.  
2)​20.09.2022 р. провести зі здобувачами освіти цільовий  інструктаж  за 

інструкцією №12 “ Інструкція з безпеки життєдіяльності щодо безпечної поведінки на 
вулицях, дорогах та у громадському транспорті” 

3)​Звітні матеріали (розробки та фотозвіт) надати відповідальній за проведення 
Тижня знань безпеки життєдіяльності Шкатулі Л.П. до 23.09.2022 року  

 
7.​ Вчителю предмету “Основи здоров’я”  Кохно С.Й., заступнику директора з НВР  

Волковій І.В., педагогу-організатору Шкатулі Л.П надати методичну і практичну 
допомогу класним керівникам 1 - 9 класів при проведенні класних та загальношкільних 
заходів Тижня безпеки життєдіяльності. 

 
8.​ Вчителю образотворчого мистецтва Махотці В.Л. протягом Тижня провести 

конкурс на кращий учнівський малюнок на тему профілактики дитячого 
дорожньо-транспортного травматизму. 

 
9.​ Бібліотекарю школи Ткаченко Г.І. організувати тематичну виставку літератури, 

конкурс віршів, ребусів та загадок про дорожній рух. 
 
10.​ Залучити працівників Головного управління ДСНС України в 

Кіровоградській області для надання консультативної допомоги педагогічним 
працівникам під час підготовки та проведення заходів, до проведення роз’яснювальної 
роботи серед здобувачів освіти. 

 
11.​ Комісії з організації і проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності 

відзначити учнів, педагогічних працівників, які брали активну участь у заходах Тижня 
та нагородити їх грамотами та подяками. 

 
12.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор                                    Михайлова М.В. 
 

З наказом ознайомлені:  _________________Волкова І.В. ______________ Шкатула Л.П. 
 

Ткаченко Г.І.  Тканова Л.Г.   

Джоган Н.П.  Зороляк А.О.  

Лігостова Л.Б.  Васильєва І.Д.  

Чумаченко А.М.  Михайлова Т.В.  



Кудря Л.Г.  Петух Н.О.  

Діденко О.А.  Пономаренко Н.В.  

Кохно С.Й.  Паливода О.М.  

Махотка В.Л.    

 


